
UCHWAŁA NR XXVII/191/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zaopiniowania likwidacji dotychczasowej aglomeracji Mszczonów oraz wyznaczenia nowej 
aglomeracji Mszczonów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r., poz. 469, 1590, 1642 i 2295 oraz 
z 2016 r. poz. 352 i 1250) oraz art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego przy 
piśmie nr PZ-IV.7320.98.2016.ŁO z dnia 15 września 2016 r. projekt Uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego zmieniający uchwałę w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Mszczonów oraz 
wyznaczenia nowej aglomeracji Mszczonów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

Id: 7AFF23D4-4DD6-4AFC-A421-420D1FB9D0F7. Uchwalony Strona 1




